
Ekotona g:: posouzení — Natura 2000, biologická hodnocení dle §67 ZOPK, biologické průzkumy,

'" zoologické a botanické průzkumy, biologické dozory a záchranné transfery

 

Úřad městského obvodu Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné Pole

   

č.j.2124AC/2024 Vřesina 25.3.2024

Věc: Cenová nabidka pro biologický dozor záměru „Zadržováni vody v katastru Krásně pole“

Dobrý den,

Na základě Vaší poptávky, Vám zasílám nabídku na provádění a zajištění ekologického dozoru

v rámci výše uvedené stavby záměru dle zaslaných podkladů k záměru a podmínek OOP.

Předpokládaná cena:

Biologický dozor celková cena bez DPH: 70.000, - Kč

Cena 21 % DPH 14.700, - Kč

Celková cena vč. 21 % DPH: 84.700. - Kč
 

S ohledem na dlouhodobé zkušenosti je navržena četnost kontrol 11 až 13 v době realizace. Další

kontroly nad rámec, budou provedeny po oboustranné dohodě s objednatelem. Tyto budou fakturovány

zvláště (á 5000,- Kč).

Termín realizace stavby:

Březen až listopad 2024

Sazebník:

Minimální sazba 5.000, - Kč za kontrolní den dozoru (kontrolu) včetně pořizování fotodokumentace,

zápisů do stavebních deníků a emailů (elektronický stavební deník/deník ekodozoru).

Automobil: cena 11,- Kč/km — vzdálenost cca 45 km oba směry mezi sídlem a místem výkonu práce

včetně přejezdu (Vřesina — Krásné Pole)

Zpracování závěrečné zprávy 2024: á 12.000, - Kč.

(Ceny jsou uvedeny bez příslušné DPH 21 %).

Splatnost faktur: 14 dní/fakturace 1x měsíčně

Délka prováděných prací a četnost představuje odhad, neboť z biologického hlediska nelze

vždy přesně stanovit počet dní, vše bude záležet na případném množství živočichů na stavbě, počasí a

dalších skutečnostech během realizace, včetně dodržování harmonogramu ze strany zhotovitele.

S pozdravem

 


